
 

 

UCHWAŁA NR 164/2025 

ZARZĄDU POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji 

zadań publicznych w 2026 roku przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1338) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych w 

2026 roku z zakresu: 

1) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

2) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 

3) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

4) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 

5) turystyki i krajoznawstwa; 

6) ochrony i promocji zdrowia; 

7) ratownictwa i ochrony ludności; 

8) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

9) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

2. Treść ogłoszenia, które zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Żninie, na stronach internetowych www.bip.powiatzninski.pl oraz 

www.znin.pl stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żnińskiemu oraz Kierownikowi 

Wydziału Promocji i Rozwoju Lokalnego. 

http://www.bip.powiatzninski.pl/
http://www.znin.pl/


 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Żninie oraz na stronach internetowych 

www.bip.powiatzninski.pl   i www.znin.pl.  

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                                Zbigniew Jaszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.powiatzninski.pl/
http://www.znin.pl/


 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, organ administracji publicznej zamierzający zlecić realizację zadań 

publicznych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 

ww. ustawy, ogłasza otwarty konkurs ofert.  

Ogłoszenie dotyczące otwartego konkursu ofert, zgodnie z zapisami ustawy, zostanie 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.znin.pl, a 

także na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Żninie.  

Organizacje pozarządowe są dla Powiatu Żnińskiego ważnym partnerem w realizacji 

zadań publicznych, ponieważ w sposób efektywny realizują działania niemal w każdym 

obszarze życia społecznego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

MS/AJ 

 

 

                                                                                              

Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                                Zbigniew Jaszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

http://www.znin.pl/

